АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25  октября  2016 года № 608
с.Яренск

О заключении долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на предоставление кредита муниципальному образованию «Ленский муниципальный район» с целью финансирования

текущего дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»

          В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Правилами принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденными постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от   14.03.2016 №159, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
     1. Администрации МО «Ленский муниципальный район» осуществить закупку для обеспечения муниципальных нужд на предмет предоставления кредита муниципальному образованию «Ленский муниципальный район» для финансирования дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район», а также предусмотреть бюджетные ассигнования на их оплату и погашение при формировании проектов решений о бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на соответствующий финансовый год.

       2. Утвердить  условия заключения муниципального контракта по предоставлению кредита муниципальному образованию «Ленский муниципальный район» с целью финансирования текущего дефицита бюджета:

        планируемые результаты выполнения работ (оказания услуг) – заключение муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению денежных средств в форме открытия возобновляемой кредитной линии для покрытия дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»;

        описание состава работ (услуг) – определение кредитной организации для заключения муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению денежных средств в форме открытия возобновляемой кредитной линии для покрытия дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»;

        предельный срок выполнения работ (оказания услуг) с учетом сроков, необходимых для определения подрядчиков, исполнителей - ноябрь 2017 года;

         предельный объем средств на оплату результатов выполненных работ, оказанных услуг с разбивкой по годам 2016 год – 184 852,32 рубля, 2017 год – 1 224 646,62 рублей.

     3. Разместить настоящее постановление на сайте МО «Ленский муниципальный район».
      4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности
Главы МО«Ленский муниципальный район»                               Н.Н. Кочанов